



Månadsbrev nr 9. april 2023  
Klubbpresident: Kristina Andersson  
Vice Sekreterare: Pia Lenntun  
Motto: Vänskap

Lidköping IWC D238  
Inner Wheel Sverige

<b>Vårutflykt (säsongsavslutning) 3 maj 2023</b>  <b>Kl. 18:00</b>	Våravslutning på Trädgårdscaféet, Hellekis säteri. Visning av slottets trädgård görs av greve Wilhelm Klingspor. Klubben bjuder på inträdet till trädgården.  Meny - Risotto med citronmarinerad kyckling, sparris & tomat från Källby, kaffe och kaka ingår till en kostnad på 275–300 kr beroende på hur många som kommer.
<b>Plats:</b>	<b>Samling för de som samåker</b> är vid Stadts parkering i Lidköping kl. 17:15
<b>Anmälan:</b>	<b>Senast torsdagen den 27/4, kl. 17 till klubbmästarna,</b> Mona Gustafsson mobil 070-334 61 08 alt mejl mona_gustafsson@hotmail.com eller till Ingegerd Wanneros mobil 073-060 39 03 alt mejl i.wanneros@gmail.com Meddela om ni kommer att samåka så att vi vet hur många bilar som behövs. Meddela eventuella allergier. OBS! vid <b>akut</b> återbud meddela <u>endast klubbmästaren!</u>
<b>Gåva:</b>  <b>OBS! Läs gärna under övrigt nedan</b>	<b>Glöm inte</b> att skänka en gåva till våra hjälpprojekt, narkotikasökhundar, Happy Futures-Garissa och Kvinnojouren Linnéan.  Swish 1236782072 eller Bankgiro 5127–6749 <u>märk med "Gåva"</u>
<b>Månadsmötet, 5 april, 2023</b>	Klubbpresident Kristina Andersson tände det blå ljuset för IW:s ledord och värdegrund; vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.  Kvällens gäster är Annika Thonander och kvällens föredragshållare, Lijbah Hammar.



Kvällens gäst, Margareta Momkvist från Tyskland, kom med en gåva till oss, en bonad.

### Referat från månadsmötet.

Gästföreläsare, Lijbah Hammar är **familjejurist (driver Skaraborgs Jurist AB)** informerar angående Framtidsfullmakt och det nya som nyligen uppmärksammats genom Lantmäteriets tolkningar vad gäller jävsituationen.

Läsvärda länkar på nätet som rör detta är från:

1) Lantmäteriet:

<https://www.lantmateriet.se/sv/fastigheter/andra-agare/javsbestammelsen-i-lagen-om-framtidsfullmakter--fragor-och-svar/>

2) Villaägarnas Riksförbund:

<https://www.svd.se/a/Q78rl4/villaagarna-lantmateriets-tolkning-ett-slag-mot-framtidsfullmakter>



På vår hemsida ligger bildspel och frågor med svar gällande framtidsfullmakt från presentationen av Lijbah Hammar.

## Övrigt

Kristina informerar från distriktsmötet om hjälpprojektet, "Garissa". På skolan, som stiftelsen stöder, går ca 400 flickor varav ca 150 bor på flickhemmet där de flesta är föräldralösa. Här får flickorna hjälp till ett bättre liv och slipper också utsättas för könsstympning. En flicka på flickhemmet kostar 7–8 000: - svenska kronor om året. För detta får hon allt (undervisning kläder, husrum, mat, omvårdnad etc.) Inner Wheel bidrog under förra verksamhetsåret med nästan 115 000: - vilket motsvarar ca 17 flickors uppehälle på skolan. Möjlighet finns i Garissa för flickor att gå i syskola där en termin kostar 1 000: -. Efter terminens slut får flickorna ta med sig symaskinen hem för att om möjligt starta egen verksamhet med att sy och därmed egen inkomst.

Kristina avslutar mötet och släcker därefter vänskapens ljus.